秩父市告示第２１８号

令和６年度秩父市職員採用試験第１次試験の合格者を次のとおり決定したので告示

する。

    令和６年１０月１５日

秩　父　市　長　   北　　堀　　　　篤

合 格 者

【 一 般 】

一 般 事 務 職

１ １ ０ １ 　 １ １ ０ ４ 　 １ １ ０ ６ 　 １ １ ０ ９

１ １ １ ０ 　 １ １ １ ７ 　 １ １ １ ８ 　 １ １ ２ ０

１ １ ２ １

１ ２ ０ ４ 　 １ ２ ０ ５ 　 １ ２ ０ ７ 　 １ ２ ０ ８

１ ３ ０ ２ 　 １ ３ ０ ３ 　 １ ３ ０ ５

一 般 事 務 職 （ 農 業 ）

２ １ ０ １

一 般 事 務 職 （ 社 会 福 祉 ）

３ １ ０ １

【 職 務 経 験 】

一 般 事 務 職 （ 情 報 処 理 ）

４ １ ０ １

一 般 事 務 職 （ 社 会 福 祉 ）

５ １ ０ １ 　 ５ １ ０ ２

【 専 門 職 ・ 技 能 労 務 職 】

保 健 師

６ １ ０ １

保 育 士 ・ 幼 稚 園 教 諭

７ １ ０ ２ 　 ７ １ ０ ４ 　 ７ １ ０ ６

技 能 労 務 職 （ 土 木 作 業 員 ）

８ １ ０ １ 　 ８ １ ０ ２

技 能 労 務 職 （ 運 転 手 ）

９ １ ０ １ 　 ９ １ ０ ２